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OÖ Crosslauf-LandesMeisterschaften 2015
Bezirkssportzentrum Micheldorf
Samstag,07.März 2015 * Micheldorf
Veranstalter: OÖLV / Grün Weiß Micheldorf und LG Kirchdorf

OFFIZIELLE RANGLISTE  Herren Langstrecke                                        

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

Männer Lang + Masters M35-M65  Gesamt-Km:  8.050  km/h:17.38  gewertet: 37/42

1 1 SEID Endris 1989 300967 LCAV Jodl Packagi 27:47.57 03:27
2 11 ENGLBRECHT Andreas 1988 333456 TSL Bad Goisern 27:56.16 03:28
3 8 DEMSE Alex 1990 300049 LAC Amateure Stey 28:09.04 03:30
4 5 BUCHGEHER Reinhard 1988 300720 A.Delta Fitness M 28:35.87 03:33
5 4 TRIPOLT Stefan 1985 301323 UNION Neuhofen/Kr 28:43.20 03:34
6 21 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV Jodl Packagi 28:53.70 03:35
7 13 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 300265 LC Sicking 28:57.54 03:36
8 14 KARL Martin 1978 331234 SV Gallneukirchen 28:59.94 03:36
9 3 MORAWETZ Hubert 1969 333530 SK VÖEST 29:05.75 03:37
10 15 WEIß Alexander 1977 331250 LG Kirchdorf 29:09.93 03:37
11 20 HOTZ Martin 1973 300705 LG Kirchdorf 29:12.33 03:38
12 6 AICHINGER Stefan 1985 300722 A.Delta Fitness M 29:35.46 03:41
13 17 PFARRHOFER Martin 1971 301346 SV Gallneukirchen 29:37.71 03:41
14 10 SCHOBER Martin 1978 330785 SU Windischgarste 29:48.77 03:42
15 16 OBERNDORFER Gerold 1972 301310 LCAV Jodl Packagi 30:04.36 03:44
16 33 PREINER Hubert 1960 332973 LC Ebensee 30:10.22 03:45
17 31 FLANKL Franz 1957 300261 LAC Amateure Stey 30:13.74 03:45
18 18 KOSCHAT Wolfgang 1971 301114 LAC Amateure Stey 30:31.66 03:48
19 29 ZEDERBAUER Johann 1964 331353 SV Wallern 30:37.76 03:48
20 7 BRüNDL Alexander 1996 301469 A.Delta Fitness M 31:14.26 03:53
21 12 SAUER Michael 1989 331486 PSV-HORNBACH-WELS 31:24.99 03:54
22 28 GRALL Hermann 1962 300055 LG Kirchdorf 31:33.57 03:55
23 27 SEIBERT Harald 1965 300620 SV Gallneukirchen 32:29.89 04:02
24 2 STRECANSKY Robert 1970 333446 SK VÖEST 32:31.99 04:02
25 24 BREITENAUER Josef 1967 300603 LAC Amateure Stey 32:37.67 04:03
26 166 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 33:08.01 04:07
27 26 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr 33:34.68 04:10
28 37 BERNECKER Willi 1953 301261 LG Kirchdorf 33:41.09 04:11
29 36 WOLDAN Peter 1953 302131 SV Gallneukirchen 34:20.84 04:16
30 34 WIDLROITHER Franz 1957 300542 ULF Mondsee 35:17.06 04:23
30 39 HOLZLEITHNER Lorenz 1952 300543 ULF Mondsee 35:17.06 04:23
32 38 PRAMHAS Franz 1955 333230 LG Kirchdorf 36:33.91 04:33
33 35 JETZINGER Johann 1958 301402 ULF Mondsee 36:49.67 04:34
34 25 BART Ernst 1970 300770 ASKÖ Laufwunder S 37:00.31 04:36
35 32 LANDGRAF Helmut 1959 332995 Team Zisser Enns 37:30.28 04:40
36 30 SCHMIDTHALER Georg 1961 333550 ASKÖ Laufwunder S 38:26.68 04:47
37 41 FISCHER-COLBRIE Ernst 1948 300099 ULF Mondsee 41:05.28 05:06

Anzahl der Teilnehmer:  42 davon 37 gewertet.

Nicht im Ziel:
23 BEYER Josef 1966 301039 SU IGLA long life
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OÖ LM Männer Langstrecke  gewertet: 37/42

1 1 SEID Endris 1989 300967 LCAV Jodl Packagi 27:47.57 03:27
2 11 ENGLBRECHT Andreas 1988 333456 TSL Bad Goisern 27:56.16 03:28
3 8 DEMSE Alex 1990 300049 LAC Amateure Stey 28:09.04 03:30
4 5 BUCHGEHER Reinhard 1988 300720 A.Delta Fitness M 28:35.87 03:33
5 4 TRIPOLT Stefan 1985 301323 UNION Neuhofen/Kr 28:43.20 03:34
6 21 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV Jodl Packagi 28:53.70 03:35
7 13 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 300265 LC Sicking 28:57.54 03:36
8 14 KARL Martin 1978 331234 SV Gallneukirchen 28:59.94 03:36
9 3 MORAWETZ Hubert 1969 333530 SK VÖEST 29:05.75 03:37
10 15 WEIß Alexander 1977 331250 LG Kirchdorf 29:09.93 03:37
11 20 HOTZ Martin 1973 300705 LG Kirchdorf 29:12.33 03:38
12 6 AICHINGER Stefan 1985 300722 A.Delta Fitness M 29:35.46 03:41
13 17 PFARRHOFER Martin 1971 301346 SV Gallneukirchen 29:37.71 03:41
14 10 SCHOBER Martin 1978 330785 SU Windischgarste 29:48.77 03:42
15 16 OBERNDORFER Gerold 1972 301310 LCAV Jodl Packagi 30:04.36 03:44
16 33 PREINER Hubert 1960 332973 LC Ebensee 30:10.22 03:45
17 31 FLANKL Franz 1957 300261 LAC Amateure Stey 30:13.74 03:45
18 18 KOSCHAT Wolfgang 1971 301114 LAC Amateure Stey 30:31.66 03:48
19 29 ZEDERBAUER Johann 1964 331353 SV Wallern 30:37.76 03:48
20 7 BRüNDL Alexander 1996 301469 A.Delta Fitness M 31:14.26 03:53
21 12 SAUER Michael 1989 331486 PSV-HORNBACH-WELS 31:24.99 03:54
22 28 GRALL Hermann 1962 300055 LG Kirchdorf 31:33.57 03:55
23 27 SEIBERT Harald 1965 300620 SV Gallneukirchen 32:29.89 04:02
24 2 STRECANSKY Robert 1970 333446 SK VÖEST 32:31.99 04:02
25 24 BREITENAUER Josef 1967 300603 LAC Amateure Stey 32:37.67 04:03
26 166 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 33:08.01 04:07
27 26 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr 33:34.68 04:10
28 37 BERNECKER Willi 1953 301261 LG Kirchdorf 33:41.09 04:11
29 36 WOLDAN Peter 1953 302131 SV Gallneukirchen 34:20.84 04:16
30 34 WIDLROITHER Franz 1957 300542 ULF Mondsee 35:17.06 04:23
30 39 HOLZLEITHNER Lorenz 1952 300543 ULF Mondsee 35:17.06 04:23
32 38 PRAMHAS Franz 1955 333230 LG Kirchdorf 36:33.91 04:33
33 35 JETZINGER Johann 1958 301402 ULF Mondsee 36:49.67 04:34
34 25 BART Ernst 1970 300770 ASKÖ Laufwunder S 37:00.31 04:36
35 32 LANDGRAF Helmut 1959 332995 Team Zisser Enns 37:30.28 04:40
36 30 SCHMIDTHALER Georg 1961 333550 ASKÖ Laufwunder S 38:26.68 04:47
37 41 FISCHER-COLBRIE Ernst 1948 300099 ULF Mondsee 41:05.28 05:06

Masters männlich M35  gewertet: 3/3

1 14 KARL Martin 1978 331234 SV Gallneukirchen 28:59.94 03:36
2 15 WEIß Alexander 1977 331250 LG Kirchdorf 29:09.93 03:37
3 10 SCHOBER Martin 1978 330785 SU Windischgarste 29:48.77 03:42

Masters männlich M40  gewertet: 4/5

1 20 HOTZ Martin 1973 300705 LG Kirchdorf 29:12.33 03:38
2 17 PFARRHOFER Martin 1971 301346 SV Gallneukirchen 29:37.71 03:41
3 16 OBERNDORFER Gerold 1972 301310 LCAV Jodl Packagi 30:04.36 03:44
4 18 KOSCHAT Wolfgang 1971 301114 LAC Amateure Stey 30:31.66 03:48

2



Masters männlich M45  gewertet: 6/8

1 21 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV Jodl Packagi 28:53.70 03:35
2 13 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 300265 LC Sicking 28:57.54 03:36
3 3 MORAWETZ Hubert 1969 333530 SK VÖEST 29:05.75 03:37
4 2 STRECANSKY Robert 1970 333446 SK VÖEST 32:31.99 04:02
5 24 BREITENAUER Josef 1967 300603 LAC Amateure Stey 32:37.67 04:03
6 25 BART Ernst 1970 300770 ASKÖ Laufwunder S 37:00.31 04:36

Masters männlich M50  gewertet: 6/6

1 29 ZEDERBAUER Johann 1964 331353 SV Wallern 30:37.76 03:48
2 28 GRALL Hermann 1962 300055 LG Kirchdorf 31:33.57 03:55
3 27 SEIBERT Harald 1965 300620 SV Gallneukirchen 32:29.89 04:02
4 166 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 33:08.01 04:07
5 26 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr 33:34.68 04:10
6 30 SCHMIDTHALER Georg 1961 333550 ASKÖ Laufwunder S 38:26.68 04:47

Masters männlich M55  gewertet: 5/5

1 33 PREINER Hubert 1960 332973 LC Ebensee 30:10.22 03:45
2 31 FLANKL Franz 1957 300261 LAC Amateure Stey 30:13.74 03:45
3 34 WIDLROITHER Franz 1957 300542 ULF Mondsee 35:17.06 04:23
4 35 JETZINGER Johann 1958 301402 ULF Mondsee 36:49.67 04:34
5 32 LANDGRAF Helmut 1959 332995 Team Zisser Enns 37:30.28 04:40

Masters männlich M60  gewertet: 4/4

1 37 BERNECKER Willi 1953 301261 LG Kirchdorf 33:41.09 04:11
2 36 WOLDAN Peter 1953 302131 SV Gallneukirchen 34:20.84 04:16
3 39 HOLZLEITHNER Lorenz 1952 300543 ULF Mondsee 35:17.06 04:23
4 38 PRAMHAS Franz 1955 333230 LG Kirchdorf 36:33.91 04:33

Masters männlich M65  gewertet: 1/2

1 41 FISCHER-COLBRIE Ernst 1948 300099 ULF Mondsee 41:05.28 05:06

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Martin und Michael Hinterreiter
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OÖ Crosslauf-LandesMeisterschaften 2015
Bezirkssportzentrum Micheldorf
Samstag,07.März 2015 * Micheldorf
Veranstalter: OÖLV / Grün Weiß Micheldorf und LG Kirchdorf

OFFIZIELLE RANGLISTE  U 14 - U16 - U18                                          

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

Schüler U14 weiblich*2002/2004  Gesamt-Km:  1.380  km/h:18.89  gewertet: 13/16

1 54 PLANK Johanna 2002 301336 SU Laakirchen 4:23.06 03:11
2 43 BREITENFELLNER Judith 2003 301304 ULC Linz Oberbank 4:26.34 03:13
3 45 SURA Magdalena 2002 301467 SU IGLA long life 4:28.27 03:14
4 55 SEYER Ronja 2003 301474 TV-Grein 4:29.89 03:16
5 52 GLüCK Victoria Sop 2002 301409 PSV-HORNBACH-W ELS 4:30.11 03:16
6 53 BASSANI Johanna 2002 301314 ULC Gampern 4:32.95 03:18
7 42 BREUER Victoria Leo 2004 300826 ULC Linz Oberbank 4:35.68 03:20
7 51 AIGNER Katharina 2003 300692 PSV-HORNBACH-W ELS 4:35.68 03:20
9 56 KREINDL Jana 2002 301020 sportteam-st-geor 4:41.55 03:24

10 49 SCHW AZ Veronika 2004 301480 LAC Amateure Stey 4:52.03 03:32
11 44 GUTöHRLE Sophie 2003 300814 Sportunion W els 4:52.25 03:32
12 46 BRUNBAUER Lena 2003 301483 SU IGLA long life 5:08.23 03:43
13 48 RIEGLER Alina 2003 301457 LAC Amateure Stey 5:10.29 03:45

Schüler U14 männlich*2002/2004  Gesamt-Km:  1.380  km/h:21.19  gewertet: 7/7

1 167 RASOLI Armin 2002 LCAV Jodl Packagi 3:54.43 02:50
2 62 LOY Fabian 2002 301318 ULC Gampern 3:54.68 02:50
3 63 KAMLEITNER Tobias 2003 301473 TV-Grein 4:02.74 02:56
4 60 ROSNER David 2004 301479 LAC Amateure Stey 4:21.79 03:10
5 61 SCHOBER Julian 2004 301481 SU W indischgarste 4:26.04 03:13
6 59 GROßALBER Pascal 2002 301458 LAC Amateure Stey 4:45.82 03:27
7 58 MADLMAIR Simon 2002 301487 SV Gallneukirchen 5:30.97 04:00

Jugend U16 weiblich *2000/2003  Gesamt-Km:  2.760  km/h:17.87  gewertet: 9/12

1 68 ALTMüLLER Lena 2001 301338 UNION Neuhofen/Kr 9:15.89 03:21
2 73 KLINGER Magdalena 2001 301428 ULC Gampern 9:23.54 03:24
3 67 HINTERHöLZL Elisabeth 2001 301486 ULC Linz Oberbank 9:24.07 03:24
4 65 BRANDMAIR Marlene 2000 301299 LCAV Jodl Packagi 9:30.71 03:27
5 64 KRANAW ETTER Bernadette 2000 300867 LCAV Jodl Packagi 10:16.87 03:44
6 66 OBERNDORFER Sarah 2002 301475 LCAV Jodl Packagi 10:22.67 03:46
7 75 BRUNNER Marlies 2001 301337 SU Laakirchen 10:41.40 03:52
8 72 KäFERBöCK Anna 2001 301427 ULC Gampern 10:48.37 03:55
9 71 ALEXSANJAN Sara 2001 301424 ULC Gampern 11:26.11 04:09
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Jugend U16 männlich *2000/2003  Gesamt-Km:  2.760  km/h:20.98  gewertet: 15/16

1 80 SCHNALLINGER Thomas 2000 301296 ULC Linz Oberbank 7:53.51 02:52
2 89 SEYRINGER Paul 2001 300870 ULC Gampern 8:12.03 02:58
3 90 POHN Florian 2001 301425 ULC Gampern 8:16.29 03:00
4 88 KOPPLER Alexander 2000 301482 SU W indischgarste 8:25.71 03:03
5 81 W AKONIG Jakob 2000 300633 LAG Genböck Haus 8:32.55 03:06
6 87 ZAMECEK Paul 2000 301164 LG Kirchdorf 8:33.77 03:06
7 77 BRUDERHOFER Dominik 2000 301169 LCAV Jodl Packagi 8:35.89 03:07
8 84 RATTINGER Daniel 2000 301250 LAC Amateure Stey 8:40.29 03:09
9 76 MAYR David 2001 300868 LCAV Jodl Packagi 8:42.15 03:09

10 78 FRIEDMANN Paul 2001 301342 LCAV Jodl Packagi 8:48.13 03:11
11 82 STEINER Felix 2001 300721 SU IGLA long life 9:06.64 03:18
12 79 MITTERMAYR Fabian 2000 301462 LCAV Jodl Packagi 9:07.26 03:18
13 91 PACHINGER Michael 2000 301426 ULC Gampern 9:08.05 03:19
14 85 W EIß Simon 2001 300622 LG Kirchdorf 9:28.42 03:26
15 86 W EIß Andreas 2003 300632 LG Kirchdorf 10:12.30 03:42

Jugend U18 weiblich *1998/2001  Gesamt-Km:  4.140  km/h:16.99  gewertet: 4/5

1 92 OBERNDORFER Lisa 1999 301154 LCAV Jodl Packagi 14:37.37 03:32
2 93 HöLTSCHL Romana 2000 301281 LAC Nationalpark 14:51.17 03:35
3 96 LAHNSTEINER Ophelia 1999 300714 ULC Gampern 16:00.94 03:52
4 94 W IMMER Teresa 1999 300526 PSV-HORNBACH-W ELS 16:30.28 03:59

Jugend U18 männlich *1998/2001  Gesamt-Km:  4.140  km/h:21.10  gewertet: 8/11

1 99 THALLINGER Eric 1998 301168 LCAV Jodl Packagi 11:46.29 02:51
2 103 RABEDER Simon 1999 300298 SU IGLA long life 11:58.36 02:54
3 100 DALLINGER Christoph 1998 301300 LCAV Jodl Packagi 12:31.97 03:02
4 98 REISER Moritz 1999 300874 LCAV Jodl Packagi 12:32.21 03:02
5 102 STEINMAURER Rene 1998 301472 LCAV Jodl Packagi 13:43.85 03:19
6 97 MAYR Andreas 1998 300872 LCAV Jodl Packagi 14:08.69 03:25
7 105 FREIMüLLER Tobias 1998 300709 PSV-HORNBACH-W ELS 14:24.95 03:29
8 169 KAISER Jakob 1999 LCAV jodl packagi 15:38.07 03:47

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Martin und Michael Hinterreiter
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OÖ Crosslauf-LandesMeisterschaften 2015
Bezirkssportzentrum Micheldorf
Samstag,07.März 2015 * Micheldorf
Veranstalter: OÖLV / Grün Weiß Micheldorf und LG Kirchdorf

OFFIZIELLE RANGLISTE  U20/U23 weiblich - Damen - Masters weiblich                                 

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Junioren U23 weiblich * 93/97  Gesamt-Km:  5.520  km/h:18.59  gewertet: 3/3

1 109 KREUNDL Katharina 1993 333364 LAC Amateure Stey 17:48.93 0.00

2 108 ZW EIMüLLER Jasmin 1994 333292 LAG Genböck Haus 19:30.64 1:41.71

3 110 MANDLBAUER Christina 1994 333213 LG Kirchdorf 20:36.83 2:47.90

Frauen + Masters W35-W70  Gesamt-Km:  5.520  km/h:20.83  gewertet: 25/25

1 113 BAIERL Anita 1988 333231 TUS Kremsmünster 15:53.85 0.00

2 122 BRUNEDER-W INTER Martina 400847 LCAV Jodl Packagi 16:50.09 56.24

3 114 SCHUSTER Bernadette 1981 330974 SK VÖEST 17:28.00 1:34.15

4 121 PACHLATKO Verena 1978 333056 LAC Amateure Stey 18:09.85 2:16.00

5 119 HERNDLER Sigrid 1989 300811 LAC Nationalpark 18:21.23 2:27.38

6 112 BACHL Bettina 1988 332979 LCAV Jodl Packagi 18:30.74 2:36.89

7 133 KUBICKA-REINDL Irmgard 1960 300407 LG-AU Pregarten 18:34.40 2:40.55

8 124 W INKLER Monika 1975 300679 Tri Power Freista 18:55.40 3:01.55

9 126 ROSENBERGER Christine 1970 333365 LG Kirchdorf 19:23.82 3:29.97

10 117 HAAS Verena 1985 333510 LAC Amateure Stey 19:38.78 3:44.93

11 118 MANDLBAUER Barbara 1988 332912 LG Kirchdorf 19:42.08 3:48.23

12 116 VORDERDERFLER Lisa 1991 301477 LAC Amateure Stey 19:45.21 3:51.36

13 132 BAIERL Helga 1959 333479 TUS Kremsmünster 19:47.29 3:53.44

14 127 SCHMITZBERGER Andrea 1970 331304 LG Innviertel 20:05.91 4:12.06

15 125 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey 20:19.86 4:26.01

16 111 KöRBLER Magdalena 1988 301333 LCAV Jodl Packagi 20:54.24 5:00.39

17 131 KRIEGER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns 21:19.55 5:25.70

18 128 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life 21:27.24 5:33.39

19 123 NEZBEDA Claudia 1975 331094 LAC Amateure Stey 21:38.64 5:44.79

20 115 ECKER Julia 1989 331495 LAG Genböck Haus 21:48.70 5:54.85

21 120 RAFFELSBERGER Olivia 1988 331505 PSV-HORNBACH-W ELS 21:55.70 6:01.85

22 168 ZIRKNITZER Andrea 1958 LCAV Jodl Packagi 22:08.73 6:14.88

23 129 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey 22:18.34 6:24.49

24 134 KRATOCHW ILL Margit 1958 300387 ASKÖ Laufwunder S 24:06.64 8:12.79

25 130 PLATZER Ulrike 1962 300053 LAC Nationalpark 24:16.02 8:22.17
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OFFIZIELLE RANGLISTE  OÖ-LM Damen und Masters weiblich                          

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Masters weiblich W35  gewertet: 1/1

1 121 PACHLATKO Verena 1978 333056 LAC Amateure Stey 18:09.85 0.00

Masters weiblich W40  gewertet: 3/3

1 122 BRUNEDER-W INTER Martina 400847 LCAV Jodl Packagi 16:50.09 0.00

2 124 W INKLER Monika 1975 300679 Tri Power Freista 18:55.40 2:05.31

3 123 NEZBEDA Claudia 1975 331094 LAC Amateure Stey 21:38.64 4:48.55

Masters weiblich W45  gewertet: 3/3

1 126 ROSENBERGER Christine 1970 333365 LG Kirchdorf 19:23.82 0.00

2 127 SCHMITZBERGER Andrea 1970 331304 LG Innviertel 20:05.91 42.09

3 125 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey 20:19.86 56.04

Masters weiblich W50  gewertet: 4/4

1 131 KRIEGER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns 21:19.55 0.00

2 128 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life 21:27.24 7.69

3 129 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey 22:18.34 58.79

4 130 PLATZER Ulrike 1962 300053 LAC Nationalpark 24:16.02 2:56.47

Masters weiblich W55  gewertet: 4/4

1 133 KUBICKA-REINDL Irmgard 1960 300407 LG-AU Pregarten 18:34.40 0.00

2 132 BAIERL Helga 1959 333479 TUS Kremsmünster 19:47.29 1:12.89

3 168 ZIRKNITZER Andrea 1958 LCAV Jodl Packagi 22:08.73 3:34.33

4 134 KRATOCHW ILL Margit 1958 300387 ASKÖ Laufwunder S 24:06.64 5:32.24

OÖ LM Damen  gewertet: 28/40

1 113 BAIERL Anita 1988 333231 TUS Kremsmünster 15:53.85 15:53.85

2 122 BRUNEDER-W INTER Martina 400847 LCAV Jodl Packagi 16:50.09 16:50.09

3 114 SCHUSTER Bernadette 1981 330974 SK VÖEST 17:28.00 17:28.00

4 109 KREUNDL Katharina 1993 333364 LAC Amateure Stey 17:48.93 17:48.93

5 121 PACHLATKO Verena 1978 333056 LAC Amateure Stey 18:09.85 18:09.85

6 119 HERNDLER Sigrid 1989 300811 LAC Nationalpark 18:21.23 18:21.23

7 112 BACHL Bettina 1988 332979 LCAV Jodl Packagi 18:30.74 18:30.74

8 133 KUBICKA-REINDL Irmgard 1960 300407 LG-AU Pregarten 18:34.40 18:34.40

9 124 W INKLER Monika 1975 300679 Tri Power Freista 18:55.40 18:55.40

10 126 ROSENBERGER Christine 1970 333365 LG Kirchdorf 19:23.82 19:23.82

11 108 ZW EIMüLLER Jasmin 1994 333292 LAG Genböck Haus 19:30.64 19:30.64

12 117 HAAS Verena 1985 333510 LAC Amateure Stey 19:38.78 19:38.78

13 118 MANDLBAUER Barbara 1988 332912 LG Kirchdorf 19:42.08 19:42.08

14 116 VORDERDERFLER Lisa 1991 301477 LAC Amateure Stey 19:45.21 19:45.21

15 132 BAIERL Helga 1959 333479 TUS Kremsmünster 19:47.29 19:47.29

16 127 SCHMITZBERGER Andrea 1970 331304 LG Innviertel 20:05.91 20:05.91

17 125 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey 20:19.86 20:19.86

18 110 MANDLBAUER Christina 1994 333213 LG Kirchdorf 20:36.83 20:36.83

19 111 KöRBLER Magdalena 1988 301333 LCAV Jodl Packagi 20:54.24 20:54.24

20 131 KRIEGER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns 21:19.55 21:19.55

21 128 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life 21:27.24 21:27.24

22 123 NEZBEDA Claudia 1975 331094 LAC Amateure Stey 21:38.64 21:38.64

23 115 ECKER Julia 1989 331495 LAG Genböck Haus 21:48.70 21:48.70
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24 120 RAFFELSBERGER Olivia 1988 331505 PSV-HORNBACH-W ELS 21:55.70 21:55.70

25 168 ZIRKNITZER Andrea 1958 LCAV Jodl Packagi 22:08.73 22:08.73

26 129 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey 22:18.34 22:18.34

27 134 KRATOCHW ILL Margit 1958 300387 ASKÖ Laufwunder S 24:06.64 24:06.64

28 130 PLATZER Ulrike 1962 300053 LAC Nationalpark 24:16.02 24:16.02

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Martin und Michael Hinterreiter
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OÖ Crosslauf-LandesMeisterschaften 2015
Bezirkssportzentrum Micheldorf
Samstag,07.März 2015 * Micheldorf
Veranstalter: OÖLV / Grün Weiß Micheldorf und LG Kirchdorf

OFFIZIELLE RANGLISTE  Männer Kurzstrecke mit U20/U23 und Masters 70/75/80             

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Junioren U20 männlich * 96/99  Gesamt-Km:  4.140  km/h:15.91  gewertet: 9/10

1 143 HORWARTH Philip 1997 300279 Team Zisser Enns 15:36.83 0.00
2 144 MAYER Jacob 1997 300584 sportteam-st-geor 15:47.52 10.69
3 139 KREUTZER Julian 1996 300101 SU IGLA long life 15:52.85 16.02
4 135 KAISER Andreas 1997 300750 LCAV Jodl Packagi 15:56.83 20.00
5 137 BUCHEGGER Peter 1996 301301 LCAV Jodl Packagi 15:59.06 22.23
6 142 RATTINGER Tobias 1997 300318 LAC Amateure Stey 16:21.01 44.18
7 141 HONEDER Paul 1996 300133 LAC Amateure Stey 17:00.33 1:23.50
8 136 GROß Bernhard 1997 300751 LCAV Jodl Packagi 17:37.23 2:00.40
9 140 EGGER Thomas 1997 300071 LAC Amateure Stey 18:11.86 2:35.03

Junioren U23 männlich * 93/97  Gesamt-Km:  4.140  km/h:14.10  gewertet: 2/2

1 146 KRONBERGER Lukas 1995 333492 SU IGLA long life 17:37.23 0.00
2 145 BEREC Josef 1995 300103 SU IGLA long life 18:08.44 31.21

Männer Kurz * 1999 und älter  Gesamt-Km:  4.140  km/h:16.35  gewertet: 13/16

1 161 PFEIL Valentin 1988 331347 LAC Amateure Stey 15:11.63 0.00
2 152 AIGNER Jürgen 1990 333112 LAG Genböck Haus 15:17.07 5.44
3 148 SEID Endris 1989 300967 LCAV Jodl Packagi 15:31.48 19.85
4 162 HAIDER Manuel 1990 301201 TV-Grein 16:05.73 54.10
5 158 DEMSE Alex 1990 300049 LAC Amateure Stey 16:14.27 1:02.64
6 160 PACHLATKO Roman 1974 330951 LAC Amateure Stey 16:18.47 1:06.84
7 149 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV Jodl Packagi 16:41.72 1:30.09
8 157 MADLMAIR Andreas 1977 333381 SV Gallneukirchen 17:07.54 1:55.91
9 155 KREINDL Christoph 1989 300617 SV Gallneukirchen 17:23.94 2:12.31
10 159 RATTINGER Helmut 1960 300248 LAC Amateure Stey 17:35.94 2:24.31
11 154 REITBERGER Rudolf 1971 103987 SU IGLA long life 17:52.03 2:40.40
12 156 KREINDL Oliver 1963 333163 SV Gallneukirchen 18:09.38 2:57.75
13 151 EBNER Helmut 1969 330863 UNION Neuhofen/Kr 18:34.22 3:22.59

Masters männlich M70  gewertet: 2/2

1 163 NELL Josef 1943 332465 LAC Amateure Stey 22:05.89 22:05.89
2 164 SCHWARZER Josef 1943 301163 LAC Nationalpark 22:22.60 22:22.60

Masters männlich M75  gewertet: 1/1

1 165 HOFSTäTTER Johann 1936 301766 UNION Gmunden 37:06.78 37:06.78

1



OFFIZIELLE RANGLISTE OÖ LM Männer Kurzstrecke + U20/U23 und Masters 70/75/80            

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.

OÖ LM Männer Kurzstrecke  gewertet: 27/31

1 161 PFEIL Valentin 1988 331347 LAC Amateure Stey 15:11.63 0.00
2 152 AIGNER Jürgen 1990 333112 LAG Genböck Haus 15:17.07 5.44
3 148 SEID Endris 1989 300967 LCAV Jodl Packagi 15:31.48 19.85
4 143 HORWARTH Philip 1997 300279 Team Zisser Enns 15:36.83 25.20
5 144 MAYER Jacob 1997 300584 sportteam-st-geor 15:47.52 35.89
6 139 KREUTZER Julian 1996 300101 SU IGLA long life 15:52.85 41.22
7 135 KAISER Andreas 1997 300750 LCAV Jodl Packagi 15:56.83 45.20
8 137 BUCHEGGER Peter 1996 301301 LCAV Jodl Packagi 15:59.06 47.43
9 162 HAIDER Manuel 1990 301201 TV-Grein 16:05.73 54.10
10 158 DEMSE Alex 1990 300049 LAC Amateure Stey 16:14.27 1:02.64
11 160 PACHLATKO Roman 1974 330951 LAC Amateure Stey 16:18.47 1:06.84
12 142 RATTINGER Tobias 1997 300318 LAC Amateure Stey 16:21.01 1:09.38
13 149 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV Jodl Packagi 16:41.72 1:30.09
14 141 HONEDER Paul 1996 300133 LAC Amateure Stey 17:00.33 1:48.70
15 157 MADLMAIR Andreas 1977 333381 SV Gallneukirchen 17:07.54 1:55.91
16 155 KREINDL Christoph 1989 300617 SV Gallneukirchen 17:23.94 2:12.31
17 159 RATTINGER Helmut 1960 300248 LAC Amateure Stey 17:35.94 2:24.31
18 136 GROß Bernhard 1997 300751 LCAV Jodl Packagi 17:37.23 2:25.60
18 146 KRONBERGER Lukas 1995 333492 SU IGLA long life 17:37.23 2:25.60
20 154 REITBERGER Rudolf 1971 103987 SU IGLA long life 17:52.03 2:40.40
21 145 BEREC Josef 1995 300103 SU IGLA long life 18:08.44 2:56.81
22 156 KREINDL Oliver 1963 333163 SV Gallneukirchen 18:09.38 2:57.75
23 140 EGGER Thomas 1997 300071 LAC Amateure Stey 18:11.86 3:00.23
24 151 EBNER Helmut 1969 330863 UNION Neuhofen/Kr 18:34.22 3:22.59
25 163 NELL Josef 1943 332465 LAC Amateure Stey 22:05.89 6:54.26
26 164 SCHWARZER Josef 1943 301163 LAC Nationalpark 22:22.60 7:10.97
27 165 HOFSTäTTER Johann 1936 301766 UNION Gmunden 37:06.78 21:55.15

Masters männlich M70  gewertet: 2/2

1 163 NELL Josef 1943 332465 LAC Amateure Stey 22:05.89 0.00
2 164 SCHWARZER Josef 1943 301163 LAC Nationalpark 22:22.60 16.71

Masters männlich M75  gewertet: 1/1

1 165 HOFSTäTTER Johann 1936 301766 UNION Gmunden 37:06.78 0.00

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
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OÖ Crosslauf-LandesMeisterschaften 2015
Bezirkssportzentrum Micheldorf
Samstag,07.März 2015 * Micheldorf
Veranstalter: OÖLV / Grün Weiß Micheldorf und LG Kirchdorf

OFFIZIELLE RANGLISTE  Herren Langstrecke Mannschaftwertung (nach Platzziffer)                                       

Rng Mannschaft Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

1 LCAV Jodl Packaging M.L. 1 SEID Endris 27:47.57 1
21 DIßLBACHER Josef 28:53.70 6
16 OBERNDORFER Gerold 30:04.36 15 22

2 A.Delta Fitness Marchtrenk M.L 5 BUCHGEHER Reinhard 28:35.87 4
6 AICHINGER Stefan 29:35.46 12
7 BRüNDL Alexander 31:14.26 20 36

3 LAC Amateure Steyr M.L. 8 DEMSE Alex 28:09.04 3
31 FLANKL Franz 30:13.74 17
18 KOSCHAT Wolfgang 30:31.66 18 38

4 LG Kirchdorf M.L. 15 WEIß Alexander 29:09.93 10
20 HOTZ Martin 29:12.33 11
28 GRALL Hermann 31:33.57 22 43

5 SV Gallneukirchen M.L. 14 KARL Martin 28:59.94 8
17 PFARRHOFER Martin 29:37.71 13
27 SEIBERT Harald 32:29.89 23 44

6 ULF Mondsee M.L. 34 WIDLROITHER Franz 35:17.06 30
39 HOLZLEITHNER Lorenz 35:17.06 30
35 JETZINGER Johann 36:49.67 33 93

1



OFFIZIELLE RANGLISTE  Mannschaftswertung U 16 weiblich                          

Rng Mannschaft Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

1 LCAV Jodl Packaging-W16 65 BRANDMAIR Marlene 9:30.71 4
64 KRANAWETTER Bernadette 10:16.87 5
66 OBERNDORFER Sarah 10:22.67 6 15

2 ULC Gampern W16 73 KLINGER Magdalena 9:23.54 2
72 KäFERBöCK Anna 10:48.37 8
71 ALEXSANJAN Sara 11:26.11 9 19

OFFIZIELLE RANGLISTE  Mannschafswertung U16 männlich                            

Rng Mannschaft Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

1 ULC Gampern-M16 89 SEYRINGER Paul 8:12.03 2
90 POHN Florian 8:16.29 3
91 PACHINGER Michael 9:08.05 13 18

2 LCAV Jodl Packaging-M16 77 BRUDERHOFER Dominik 8:35.89 7
76 MAYR David 8:42.15 9
78 FRIEDMANN Paul 8:48.13 10 26

3 LG Kirchdorf-M16 87 ZAMECEK Paul 8:33.77 6
85 WEIß Simon 9:28.42 14
86 WEIß Andreas 10:12.30 15 35

OFFIZIELLE RANGLISTE  Mannschaftswertung U18 männlich                           

Rng Mannschaft Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

1 LCAV Jodl Packaging-M18 99 THALLINGER Eric 11:46.29 1
100 DALLINGER Christoph 12:31.97 3
98 REISER Moritz 12:32.21 4 8

2 LCAV Jodl Packaging-M18 2 102 STEINMAURER Rene 13:43.85 5
97 MAYR Andreas 14:08.69 6
169 KAISER Jakob 15:38.07 8 19

2



OFFIZIELLE RANGLISTE  Mannschaftswertung Damen                  

Rng Mannschaft Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

1 LAC Amateure Steyr-Frauen 109 KREUNDL Katharina 17:48.93 4
121 PACHLATKO Verena 18:09.85 5
117 HAAS Verena 19:38.78 12 21

2 LCAV Jodl Packaging-Frauen 122 BRUNEDER-WINTER Martina 16:50.09 2
112 BACHL Bettina 18:30.74 7
111 KöRBLER Magdalena 20:54.24 19 28

3 LG Kirchdorf-Frauen 126 ROSENBERGER Christine 19:23.82 10
118 MANDLBAUER Barbara 19:42.08 13
110 MANDLBAUER Christina 20:36.83 18 41

4 LAC Amateure Steyr-Frauen 2 116 VORDERDERFLER Lisa 19:45.21 14
125 BERGAUER Petra 20:19.86 17
123 NEZBEDA Claudia 21:38.64 22 53

OFFIZIELLE RANGLISTE  Mannschaftswertung Herren Kurzstrecke                  

Rng Mannschaft Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

1 LCAV Jodl Packaging-M.K. 148 SEID Endris 15:31.48 3
135 KAISER Andreas 15:56.83 7
137 BUCHEGGER Peter 15:59.06 8 18

2 LAC Amateure Steyr-M.K. 161 PFEIL Valentin 15:11.63 1
158 DEMSE Alex 16:14.27 10
160 PACHLATKO Roman 16:18.47 11 22

3 LAC Amateure Steyr-M.K. 2 142 RATTINGER Tobias 16:21.01 12
141 HONEDER Paul 17:00.33 14
159 RATTINGER Helmut 17:35.94 17 43

4 SU IGLA long life-M.K. 139 KREUTZER Julian 15:52.85 6
146 KRONBERGER Lukas 17:37.23 19
154 REITBERGER Rudolf 17:52.03 20 45

5 SV Gallneukirchen-M.K. 157 MADLMAIR Andreas 17:07.54 15
155 KREINDL Christoph 17:23.94 16
156 KREINDL Oliver 18:09.38 22 53

OFFIZIELLE RANGLISTE  Mannschaftswertung U20 männlich               

Rng Mannschaft Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

1 LCAV Jodl Packaging 135 KAISER Andreas 15:56.83 4
137 BUCHEGGER Peter 15:59.06 5
136 GROß Bernhard 17:37.23 8 17

2 LAC Amateure Steyr 142 RATTINGER Tobias 16:21.01 6
141 HONEDER Paul 17:00.33 7
140 EGGER Thomas 18:11.86 9 22

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Martin und Michael Hinterreiter
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